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ROYAL CANIN Adult 4kg

Cena 107,39 zł

Numer katalogowy 3182550760317

Kod producenta 3182550760317

Specjalna potrzeba(filtr) Skóra, Sierść

Specjalna potrzeba Problemy dermatologiczne,
Wypadanie sierści

Waga 4000

Faza życia Dorosły, Senior

Wielkość pupila Rasy średnie, Rasy duże

Opis produktu
ROYAL CANIN Adult 4kg - Opis Produktu

Pełnoporcjowa dietetyczna karma dla dorosłych psów powyżej 12 miesiąca życia, ras od 11 kg do 25 kg. ROYAL CANIN ADULT
karma sucha, to pełnoporcjowa dietetyczna karma dla psów, wspomagająca funkcję skóry w przypadku dermatoz lub
nadmiernego wypadania sierści, dzięki wysokiemu poziomowi kwasu linolowego (LA) oraz wysokiej ogólnej zawartości kwasu
eikozapentaenowego (EPA) i kwasu dokozaheksaenowego (DHA).

Skład

Kukurydza
Suszone białko drobiowe
Ryż
Mąka pszenna
Tłuszcze zwierzęce
Hydrolizat białka zwierzęcego
Pulpa buraczana
Suszone białko wieprzowe
Gluten pszenny*
Olej sojowy
Olej rybny
Sole mineralne
Fruktooligosacharydy (0,49%)
Olej z ogórecznika
Wyciąg z aksamitki wzniesionej (źródło luteiny) (0,059%)

Analiza Składu

Białko surowe: 23,0% 
Oleje i tłuszcze surowe: 16,0% 
Popiół surowy: 6,1% 
Włókno surowe: 1,4% 
Kwasy tłuszczowe Omega 6: 3,4% 
Kwasy tłuszczowe Omega 3: 0,64% 
EPA/DHA: 0,29% 
Niezbędny, nienasycony kwas tłuszczowy (kwas linolowy): 2,52% 
Tauryna: 0,19% 

Dodatki Na 1kg

Witamina A: 22000 IU
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Witamina D3: 1010 IU
Żelazo (3b103): 40 mg
Jod (3b201, 3b202): 4 mg
Miedź (3b405, 3b406): 12 mg
Mangan (3b502, 3b504): 52 mg
Cynk (3b603, 3b605, 3b606): 133 mg
Selen (3b801, 3b811, 3b812): 0,06 mg
Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 10 g 
Konserwanty 
Przeciwutleniacze

Dawkowanie

MASA CIAŁA NIEDOWAGA WAGA PRAWIDŁOWA NADWAGA
kg gramy gramy gramy
2 54 47 41
4 90 79 69
6 122 108 93
8 152 133 115
10 179 158 136
15 243 214 185
20 301 265 229
25 356 314 271
30 409 360 310
35 459 404 349
40 507 446 385
45 554 487 421
50 599 527 455
55 644 566 489
60 687 605 522
70 771 679 586
80 853 750 648

Dodatkowe Informacje

SKÓRA I SIERŚĆ - Receptura wzbogacona w składniki wpływające korzystnie na stan zdrowia skóry i wygląd sierści.

PRAWIDŁOWE TRAWIENIE - Wysokostrawna karma, z dodatkiem prebiotyków, wspiera prawidłowy przebieg procesu trawienia.

KOMPLEKS PRZECIWUTLENIACZY - Dodatek kompleksu przeciwutleniaczy pomaga neutralizować wolne rodniki, co sprzyja
ochronie komórek i tkanek.

Kompleks przeciwutleniaczy - Opatentowany kompleks współdziałających przeciwutleniaczy pomaga walczyć z wolnymi
rodnikami.

*L.I.P.: białko wyselekcjonowane ze względu na bardzo wysoką strawność.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

